
 
          Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

CNR – I.B.P.M. 
c/o Dip.to di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma  

Piazzale A. Moro 5 – 00185 Roma  
Tel. +39 06/49933873-3874 o +39 06/49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 
 

Codice bando IBPM-008-2021-RM-Prot. 00064168/2021  
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 'LA 
FELCE PTERIS VITTATA: UNA STRATEGIA GREEN PER ELIMINARE L’ARSENICO DALLE ACQUE 
POTABILI' 
 

Progetto Regione Lazio - POR FERS LAZIO 2014-2020 - A0375-2020-36725 - DWARF 
 

IL DIRETTORE 
 

• Visto l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato 

con Provvedimento del Presidente n. 14, prot. 12030 del 18 febbraio 2019; 
• Visto il Disciplinare del CNR per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del 

CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013;  

• Visto il Provvedimento n. 33/2020 del  Direttore Generale  del  CNR  (Prot 0021260/2020 del 20/03/2020) in 
cui si attribuisce l’incarico di Direttore dell’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari (IBPM) di Roma al 
Dott. Alessandro Giuffrè; 

• Visto il bando di selezione pubblicato sul sito internet URP-CNR con il Codice IBPM-008-2021-RM-Prot. n. 
00064168/2021 e sul sito internet del MIUR, bando n. 197208/2021 del 30/09/2021; 

• VISTO il proprio provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice protocollo IBPM-CNR 
n.3756/2021 del 19/10/2021- prot. n.0069140/2021/2021  del 19/10/2021. 

• VISTI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice relativi ai criteri di valutazione e all’esame dei 
titoli presentati dai candidati (prot. IBPM-CNR n.3773/2021 del 21/10/2021e n.3779/2021 del 21/10/2021).  

• VISTO il verbale (prot. IBPM-CNR n.3932/2021 del 27/10/2021) relativo all’esito del colloquio e risultanze, 
con la nomina del vincitore della selezione. 

• PRESO atto della regolarità del procedimento 
 

DECRETA 
 

Art.1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione n. IBPM-005-2021-RM per il 
conferimento di 1 assegno di ricerca ‘professionalizzante’ da usufruirsi presso l’IBPM - Istituto di Biologia e 
Patologia Molecolari del CNR di Roma: 
               

COGNOME NOME PUNTI 
ANTENOZIO MARIA LUISA 79 totali su 100 

 

Art.2 

E’ dichiarata vincitrice della selezione la candidata Dott.ssa Antenozio Maria Luisa  
 

Il Direttore 


		2021-11-01T20:33:41+0100
	Giuffre' Alessandro




